
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Zdolni z Pomorza 
 

Lista szkół, które nadesłały protokoły z etapu kwalifikacyjnego 

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA 

Konkurs dla uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej województwa pomorskiego  
w roku szkolnym 2020/2021 

Przedmiot: INFORMATYKA 

 

Nazwa szkoły 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Marii Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim 
Szkoła Podstawowa nr 39 im. Wojska Polskiego w Gdańsku 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Gdyni 
Podstawowa Szkoła Społeczna "Niedźwiednik" w Gdańsku 

Szkoła Podstawowa w Ogorzelinach 
Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Gębika  

w Kwidzynie 
Podstawowa Ekologiczna Szkoła Społeczna w Wejherowie 
Szkoła Podstawowa im. Leopolda Staffa we Włynkówku 

Zespół Szkół w Borowym Młynie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim 

Szkoła Podstawowa im. Jana Trepczyka w Miszewie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Gdyni 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi i. Boh Westerplatte w Kielnie 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku 

Szkoła Podstawowa nr 18 im. Kornela Makuszyńskiego w Gdyni 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sztumie 

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Rogali w Karsinie 
Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stefana Banacha w Gdańsku 

ZSP w Smołdzinie  
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Słupsku 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Maksymiliana Golisza w Sztumie 
Szkoła Podstawowa nr 9  im. gen. Józefa Wybickiego w Wejherowie 

Szkoła Podstawowa nr 47 im. Franciszki Cegielskiej w Gdyni 
SP nr 4 w Redzie 

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Kazimierza Jagiellończyka w Malborku 
Szkoła Podstawowa nr 1 wSłupsku im Henryka Sienkiewicza 

Szkoła Podstawowa nr 17 w Gdyni 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Czesława Miłosza w Siemianicach 

Szkoła Podstawowa im. Księdza prałata Józefa Bigusa w Baninie 
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Szkoła Podstawowa nr 2 im. Małego Trójmiasta Kaszubskiego w Redzie 
Szkoła Podstawowa nr 77 w Gdańsku 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Grudnia '70 w Łęgowie 
Morska Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Doby w Gdańsku 

Szkoła Podstawowa nr 39 im.  kpt  ż. w. Kazimierza Jurkiewicza w Gdyni 
Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Gdyni 
Szkoła Podstawowa nr 47 w Gdańsku 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchowie Dworcu 
Szkoła Podstawowa im. Józefa Wierzbickiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Połchowie 
Katolicka Szkoła Podstawowa w Tczewie im. Św. Jadwigi Królowej 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. gen. M. Zaruskiego w Ustce 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach 
Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej 

Szkoła Podstawowa nr 17 im. hetmana Stefana Czarnieckiego w Gdańsku 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 im. Jana Matejki w Sopocie 

Szkoła Podstawowa w Głobinie 
Szkoła Podstawowa nr 19 im. Zasłużonych Ludzi Morza w Gdańsku 

Szkoła Podstawowa im. J. Kusocińskiego w Bożympolu Wielkim 
Gdańska Szkoła Podstawowa Lingwista im. Zjednoczonej Europy 

Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie 
Szkoła Podstawowa im. Piotra Dunina w Mostach 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Suminie 
Podstawowa Szkoła Gedanensis w Gdańsku 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w Słupsku 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Lokomotywa w Sopocie 

Szkoła Podstawowa w Chwaszczynie 
Szkoła Podstawowa w Rychnowach 
Szkoła Podstawowa nr 6 w Gdyni 

Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Kobylnicy 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II w Chojnicach 

Szkoła Podstawowa nr 58 im. Kazimierza Sołtysika w Gdańsku 
Sopocka Autonomiczna Szkoła Podstawowa 

Szkoła Podstawowa Sióstr Zmartwychwstanek w Wejherowie 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Mikołaja Kopernika w Malborku 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Damnicy 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Gdańsku 

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Łebczu 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Polnicy 
Szkoła Podstawowa Fregata w Gdańsku 

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana III Sobieskiego w Brzeźnie Szlacheckim 
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Szkoła Podstawowa nr 20 w Gdyni 
Zespół Szkół Publicznych w Skórczu 

Szkoła Podstawowa w Mikołajkach Pomorskich 
Szkoła Podstawowa nr 29 w Gdyni im. Stefana Żeromskiego w Gdyni 

 


